
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 446/2023

Burmistrza Polic

z dnia 28 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz §18 pkt 2 uchwały Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2023 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 446/2023 Burmistrza Polic

z dnia 28.12.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 -7 379,17 0,00

85295 -7 379,17 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-7 379,17 0,00

2100 -7 379,17 0,00

855 -2 178,07 0,00

85595 -2 178,07 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-2 178,07 0,00

2100 -2 178,07 0,00

OGÓŁEM: -9 557,24 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 -7 379,17 0,00

85295 -7 379,17 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-7 379,17 0,00

3290 -7 379,17 0,00

855 -2 178,07 0,00

85595 -2 178,07 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-2 178,07 0,00

3290 -2 178,07 0,00

OGÓŁEM: -9 557,24 0,00

Dochody

Wydatki

Zadania własne

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2023.



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 2 099,24

75495 0,00 2 099,24

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 2 099,24

2100 0,00 2 099,24

853 -2 754,00 0,00

85395 -2 754,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-2 754,00 0,00

2100 -2 754,00 0,00

OGÓŁEM: -2 754,00 2 099,24

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 2 099,24

75495 0,00 2 099,24

BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 2 099,24

4350 0,00 2 099,24

853 -2 754,00 0,00

85395 -2 754,00 0,00
OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-2 754,00 0,00

3290 -2 700,00 0,00

4350 -54,00 0,00

OGÓŁEM: -2 754,00 2 099,24

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki



2. Dział 855 rozdział 85595 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.178,07 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zmniejsza się plan wydatków

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 2.178,07 zł przeznaczoną na realizację zadania,

o którym mowa wyżej, do wysokości faktycznie poniesionych wydatków. 

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.099,24 zł , która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103

z późn. zm.), tj. na zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów. Jednocześnie,

zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.099,24 zł przeznaczoną na realizację zadania, o którym mowa

wyżej.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

  1. Dział 852 rozdział 85295 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.379,17 zł, która pochodzi z 

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. na świadczenia z pomocy społecznej, 

zgodnie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zmniejsza się plan 

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 7.379,17 zł  przeznaczoną na realizację zadania, o 

którym mowa wyżej, do wysokości faktycznie poniesionych wydatków.

2. Dział 853 rozdział 85395 - zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.754 zł, która pochodzi ze

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej,

tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (Dz.U. 2023 r. poz. 103 z późn. zm.). Jednocześnie, zmniejsza się plan wydatków Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach o łączną kwotę 2.754 zł przeznaczoną na realizację zadania, o którym mowa

wyżej, do wysokości faktycznie poniesionych wydatków. 


		2023-12-28T15:01:21+0100




